Metalúrgica de Equipamentos Hospitalares Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº. 54.178.983/0001-80, 
itens 77, 78, 80, 81, 82, 83, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 100, 101, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 
118, 122, 124, 125, 234, 240, 241, 242, pelo valor total de R$: 2.052.318,00 (Dois milhões 
cinqüenta e dois mil trezentos e dezoito reais), para a aquisição em referência, fundamentada no 
Art. 8º do Decreto Federal nº 3.931/2001 e no Art. 9º do Decreto Municipal nº 5.717/2006, e, em 
conseqüência, fica convocada a proponente para assinatura do instrumento de contrato, nos 
termos do Art.